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Kung David hade syndat och fick skörda vad han sått. Sonen Absalom försökte ta makten efter att ha låtit

tända eld på ett sädesfält för att tillskansa sig sin fars uppmärksamhet. David föll till föga och lät sig luras

med allt vad det innebar.

Bitterhet

 

David hade frestats att underlåta gå med i kriget och stanna i sitt palats och svek så sitt folk.

 

Där får han se en badande Batseba - hustru till Uria en av de främsta krigsledarna - som en lust för ögonen.

 

David ser till att Uria dör i kriget genom att placera honom vid fronten och begår äktenskapsbrott med

Batseba.

 

Tidigare hade Absalom kommit i onåd hos David genom att döda sin bror Amnon därför att han kränkt

systern Tamar.

 

"Men i hela Israel fanns ingen så skön man som Absalom".

 

Vi får se syndens konsekvenser och hur en som vill bli folkets överhuvud går till väga då , liksom idag.

 

Absalom ställer sig vid vägen och vilseleder folket genom att nästla sig in hur bra allting ska bli bara han får

makten.

 

Hur många sådana makthungriga har vi inte sett som genom vackert utseende, handskakningar och

ryggklappar förleder folket?...med ljusa löften om framtiden.

 

Tyvärr flyr David fältet denna gång i stället för att ropa till Gud. Kanske därför att han är djupt medveten om

syndens konsekvenser i sitt eget liv.

 

I fyra år har Absalom hunnit manipulera David och  folket. Absalom ber David att få åka till Hebron "för att

infria det löfte, som jag har gjort åt Herren"

 

David intet ont anande faller tillföga. Absalom förbereder sitt uppror och sänder meddelanden till Israels

stammar.

 

Det gick ju nu inte som Absalom planerat men jag har inte lyckats skaka av mig den här berättelsen hur

viktigt det är att inte försöka lura Gud eller att orättfärdigt tillskansa sig makt.

 

"Vad människan sår, det skall hon ock skörda". Galaterbrevet 6:7

 

Det övriga finns att läsa i Andra Samuelsboken.
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